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DET ER SJOVT AT GÅ TIL BADMINTON. 
 
I sæson 2024/25 er der kommet godt gang i badminton i Højen. 
 
På ungdomssiden har vi haft ca. 14 spillere til træning, så der har været gang i træningen.  
Vi har haft mange nye spillere samtidig med lidt mere øvede spillere, men heldigvis har vi være 2-3 
personer til at hjælpe til så alle har fået noget ud af at være med. 
De nye spillere, som næsten ikke kunne ramme bolden til at starte med, er også kommet efter 
dette, så det gør det sjovere at spille badminton.  
Til juniortræning træner vi på flere niveauer, hvor vi sørger for at udfordre både store og små 
juniorer via spil for sjov og alvor, bevægelse og motorik. Vi træner de forskellige slag, styrke, ben 
stilling, fair-play og selvfølgelig reglerne indenfor badminton. Vi spiller single, double, rundt om 
nettet, kongebold og små lege for at blive mere sikre spillere, så juniorerne bliver gode nok til at 
spille turneringer mod andre klubber. 
 

                
 
Vi har aldrig haft så uddannet et trænerteam som vi har i øjeblikket. 
Emil, Christian og Morten har gennemført hjælpetræner kursus 1 og 2 og Sarina har også været på 
trænerkursus 1 
 
På fællestræningsholdet er vi så mange at vi har været nød til at stoppe tilmeldingen for nye 
spillere. Vi bliver på sigt nødt til at finde en løsning hvor der kan være mere plads til spillere. 
Vi forsætter med vores 3. halvleg en gang om måned hvor vi skiftes til at lave mad til efter vi har 
spillet. Vi havde 2 hold med i turneringen, vi er ikke kommet så højt op i tabellen, men har haft 
rigtig mange gode kampe, i en af holdkampene var alle kampe i 3 sæt.   
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Baneudlejningen varetages af Anders Schrøder og det har give resultat, ud over at han selv er en 
del af et hold som har lejet 2-3 baner. 
Der er dog stadigvæk ledige banetider onsdag og fredage.  
 
Hvis det lyder spændende, er du altid velkommen til at kontakte vores trænere eller bare møde op 
til træning. Det er nemlig gratis at prøve en time på holdene.  Du kan finde mere information på 
HGU's hjemmeside www.hgu.dk eller på facebook på https://www.facebook.com/Hgubadminton/ 
 
 
 
På Badmintonudvalgets vegne 
Gunnar Kyed 
 

 


